GMINA Swietochfowice, 11.02.2025 r.

SWIETOCHtOWICE
INZP.271.3.8.2025
wszyscy uczestnicy postepowania
ubiegajacy sie o udzielenie zamdwienia
publicznego
(wyjasnienia SWZ nr 2)

dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, ktérego przedmiotem jest: Budowa trybun z
dojsciami pieszymi i schodami terenowymi na watach ziemnych stadionu im. Pawta Waloszka potozonego na
terenie OSIR "Skatka" w Swietochtowicach

Dziatajgc w na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) Zamawiajacy udostepnia tres¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami dotyczacymi tresci specyfikacji warunkéw zamdwienia.

Pytanie nr1

1. Zabezpieczenie antykorozyjne i kolorystyka: ktdre elementy ogrodzenia (z opisu wynika, ze tylko panele)
majg by¢ wytacznie cynkowane, a ktére (zaktadam ze stupy ogrodzeniowe, obejmy, stupy i skrzydta furtek)
maja by¢ cynkowane i malowane proszkowo? W przypadku malowania proszkowego prosze o jednoznaczne
(w opisach pojawiajg sie rozne kolory RAL) przypisanie koloru RAL do konkretnego produktu: np. stupy
ogrodzeniowe RAL ..., itd.

Odpowiedz:

Wszystkie elementy stalowe ogrodzenia winny zostaé zabezpieczone antykorozyjnie oraz malowane
proszkowo. Panele ogrodzeniowe, stupki, obejmy itp. wykonaé¢ w kolorze RAL 7038, furki/bramy
ogrodzeniowe wykona¢ w kolorze RAL 5017.

Pytanie nr 2
Czy odkos ma by¢ montowany powyzej przyjetej wysokosci ogrodzenia H 2000 mm? Zaktadam, ze nie
ponizej. Czy przyjmujemy kat nachylenia odkosu 45 stopni i dtugo$¢ ramienia 45 cm?

Odpowiedz:
Nie przewiduje sie montazu odskoséw na ogrodzeniu — vide przekrdj ogrodzenia przedstawiono na rysunku
ZT-20

Pytanie nr 3
Odnosnie paneli mamy w opisach dwie wersje: typ podstawowy kraty 2D (prety poziome 2 x 6 mm, pret
pionowy 1 x 5 mm) i wersje Super (prety poziome 2 x 8 mm, pret pionowy 1 x 6 mm) — ktére panele przyjac
do wyceny?

Odpowiedz:
Panele ogrodzeniowe wykonac¢ o oczku 50 x 200 mm, $rednica pretéw pionowych fi 6 mm, poziomych 2 x
fi8 mm

Pytanie nr 4
Czy przyjac typowa dla tej wysokosci paneli (H 2030 mm) ilos¢ obejm — 5 szt. / 1 stup, czy z racji charakteru
obiektu doda¢ min. 1 obejme? Czy na odkosach wystarczg dwie obejmy?

Odpowiedz:
llos¢ obejm nalezy dobrac zgodnie z przyjeta wysokoscig ogrodzenia. Odnosnie odskoséw patrz odpowiedz
na pytanie nr 2.
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Pytanie nr 5
W zwigzku z uptywajgcym terminem na sktadanie oferty zwracamy sie z prosba o przesuniecie terminu
o 7 dni, co pozwoli na zebranie i przeanalizowanie ofert podwykonawcéw.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dokona przesuniecia terminu sktadania ofert.
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Signature Noté/,'é(i jed
Dokument podpisany przez Michat
Palusinski

Data: 2025.02.1141:57:42 CET

Urzad Miejski w Swigtochtowicach
ul. Plebiscytowa 3, 41-600 Swigtochtowice
+48(32) 3491-900/901/902/903/904 (f52) +48 (32) 3491-901 in@swietochlowice.pl

www.swietochlowice.pl




		2025-02-11T11:57:42+0100




